令和７年１０月２９日

徳島市・名東郡ＰＴＡ連合会

小学校部会・中学校部会

各 学 校 長 様

各 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 様

各校ＰＴＡ保体部長 様

                             徳島市・名東郡ＰＴＡ連合会

                             会 長  住 村  早 紀

                             副会長  山 口  和 彦

第１１回徳東Ｐ連小中学校ミックス団体卓球大会開催について（ご案内）

     日頃は、本会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

     さて、第１１回徳東Ｐ連小中学校ミックス団体卓球大会を次のとおり実施いたしますので、

貴校ＰＴＡチームのご参加をいただきますようご案内申し上げます。

 なお、参加を希望されるチームは、別紙の「参加申込書」をご記入の上、申込先へ期限必

着でお送りくださいますようお願いいたします。

                 大 会 実 施 要 項

   １．主  催  徳島市・名東郡ＰＴＡ連合会

   ２．主  管  徳島市卓球協会

   ３．後  援  徳島市教育委員会

   ４．日  時  令和７年１２月７日（日） 午前９時～

   ５．会  場  徳島市Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館

            徳島市論田町中開４７番地の２

            ＴＥＬ ０８８－６６２－４５３５

   ６．チーム編成 （１）各学校ＰＴＡ会員であること。

（２）教職員選手は１チームにつき何名でも登録・出場できる。

（３）１チーム４～６名で編成すること。（２名でも参加できる）

          ※２名で参加の場合は、それぞれシングルスでの出場となり、

ダブルスは不戦敗となります。

       （４）各単位ＰＴＡからの複数のチームでも参加できる。

７．競技種目  ミックス団体戦（２シングルス・１ダブルス）

   ８．競技方法  （１）試合順（オーダー）

              ①シングルス ②ダブルス ③シングルス

           （２）予選リーグの後、決勝トーナメントを行う。

           （３）試合は、１１点５ゲームで行う。

           （４）予選リーグ戦、決勝トーナメント戦とも最後まで行う。

           （５）出場選手は、1試合に２度の出場はできない。

   ９．服  装  出場選手は、必ずゼッケンをつける。

  １０．表  彰  優勝、準優勝、３位（２チーム）を表彰する。

 １１．参 加 料  １チーム ６，０００円（抽選日に納入してください）

  １２．申込期日  令和７年１１月２７日（木）まで

  １３．申 込 先  〒７７０－０８６６

            徳島市末広２丁目１－１０８

             中橋 祥隆様 方「徳島市卓球協会」宛

            ＴＥＬ  ０９０－１００１－７９７３

            ＦＡＸ  ０８８－６５３－４２０６

  １４．抽 選 日  令和７年１２月２日（火） １９時より

            ふれあい健康館 第１会議室

                         徳島市沖浜東２丁目１６番地

             ＴＥＬ ０８８－６５７－０１９０

  １５．備  考  ・抽選会は、代表者会も兼ねるので、担当者は必ず出席してください。

           ・事故等についての責任は負えませんので、各自で充分に注意してください。